

A4 revision ApS
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Telefon 8654 5100
Telefax 8654 5166

mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR. nr. 2920 5043
Bank Nordea, Odder afd.
1944 4376147288

Årsrapport for 1. juli 2016 – 30. juni 2017
14. regnskabsår

Dansk Trykinspektion ApS

Råhøjvænget 36, Stavtrup
8260 Viby J

CVR-nr. 27 03 83 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28 / 11 2017

Dirigent: 
Lars Alexander Madsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Trykinspektion ApS
Råhøjvænget 36, Stavtrup
8260 Viby J

Telefon: 28 94 49 42
E-mail:

CVR-nr.: 27 03 83 44
Stiftet: 26. februar 2003
Hjemstedskommune: Århus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Alexander Madsen

Revisor

A4 Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Pengeinstitut

Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter inspektion, installation, servicering og handel m.m. af køle- og frysemaskiner.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Siden selskabet fik akkreditering indenfor inspektion fra DANAK, har selskabet oplevet øget indtjeningsmuligheder. I årets løb har selskabet udvidet sin aktivitet til Norge, hvilket har krævet flere omkostninger, og derfor årets resultat er blevet væsentlig formindsket. Ledelsen forventer bedre indtjening i de kommende år.

Selskabets resultat for regnskabsåret 2016 – 2017 anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		1.941.192	1.466
Personaleomkostninger	1	1.812.211	922
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		81.799	13
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		2.945	0
Ordinært resultat før finansielle poster		44.237	531
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1
Andre finansielle indtægter		500	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		3.425	0
Andre finansielle omkostninger	2	2.180	1
Resultat før skat		39.132	531
Skat af årets resultat	3	10.279	126
Årets resultat		28.853	405
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		308.198	3
Årets resultat		28.853	405
Til disposition		337.052	408
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Overført til næste år		237.052	308
Disponeret i alt		337.052	408

Balance 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	298.697	380
Materielle anlægsaktiver i alt		298.697	380
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	0
Anlægsaktiver i alt		313.697	380
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		392.547	465
Periodeafgrænsningsposter		29.757	74
Tilgodehavender i alt		422.304	539
Likvide beholdninger		208.593	56
Omsætningsaktiver i alt		630.897	595
Aktiver i alt		944.594	975

Balance 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		237.052	308
Foreslået udbytte		100.000	100
Egenkapital i alt	5	462.052	533
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat	6	20.000	17
Hensatte forpligtelser i alt		20.000	17
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.646	157
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.904	84
Selskabsskat	7	0	0
Anden gæld		219.991	183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		462.542	425
Gældsforpligtelser i alt		462.542	425
Passiver i alt		944.594	975
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter	10		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger		2016/17	2015/16	
			kr.	tkr.	
	Pensionsforpligtelser		263.952	200	
	Løn, gager og vederlag		1.429.154	700	
	Andre udgifter til social sikring		119.105	22	
	Personaleomkostninger i alt		1.812.211	922	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 3, sidste år 1.				
2	Andre finansielle omkostninger		2016/17	2015/16	
			kr.	tkr.	
	Renter kreditorer		25	0	
	Kurstab		2.154	0	
	Andre finansielle omkostninger i alt		2.180	1	
3	Skat af årets resultat		2016/17	2015/16	
			kr.	tkr.	
	Skat af årets resultat		7.279	103	
	Udskudt skat af årets resultat		3.000	23	
	Skat af årets resultat i alt		10.279	126	
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2016/17	2015/16	
			kr.	tkr.	
	Saldo primo		536.512	172	
	Tilgang		0	365	
	Afgang		-131.095	0	
	Afskrivninger, primo		-156.016	-143	
	Tilbageførte afskrivninger sol		131.095	0	
	Årets afskrivninger		-81.799	-13	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt		298.697	380	
5	Egenkapital	Selskabs-	Udbytte	Overført	I alt
		kapital		resultat	
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	100.000	308.198	533.198
	Årets resultat	0	0	-71.147	-71.147
	Saldo ultimo	125.000	100.000	237.052	462.052

Selskabskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000.

Noter til årsrapporten

6	Hensættelse til udskudt skat	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
	Hensættelser til udskudt skat	17.000	-6
	Årets regulering	3.000	23
	Hensættelser til udskudt skat, ultimo	20.000	17

7	Selskabsskat	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	7.279	103
	Overført til administrationselskabet	-7.279	-103
	Selskabsskat i alt	0	0

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der afgivet
Nom. 500.000 pant i livsforsikring.

9 **Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Alexander Madsen Holding ApS og hæfter solidarisk for selskabsskat.

10 **Nærtstående parter**

Dansk Trykinspektion ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Lars Alexander Madsen

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i 2016/2017 været transaktioner med anpartshaveren i form af lovlig mellemregning.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Lars Alexander Madsen Holding ApS
Råhøjvænget 36
8260 Viby J
CVR-nr. 26 98 29 52